
 Предности: 
 -работно искуство од 10 + години во областа на   
     проектирање
 -познавање на законската регулатива
 -познавање на AutoCad

 Вашите апликации и CV 
  испратете ги на contact@arhitektor.com.mk
 најдоцна до 17.07.2023

РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: СЕНИОР АРХИТЕКТ

ГО ПРОШИРУВА СВОЈОТ ТИМ


